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Shtojce DST per objektin   

 

“Sistemim-asfaltim i rrugës “Hoxhë Çela (rruga e Burgut), Fushë Krujë ”(Faza I). 

 

     Në zbatim të Ligjit nr.162/2020 ,  “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 75 , nenit 55  

të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021  , “Për miratimin e rregullave 

të Prokurimit Publik”, hartojme kete shtojce per shkak se ne SPE jane hedhur gabimisht 

preventivi , grafiku dhe specifikimet teknike pa u pasqyruar shtesat perkatese,dhe modifikim i 

DST , njoftim kontrate dhe procesverbal argumentimi. 

 

  Hartojme kete shtojce , me qellim hedhjen ne SPE te dokumentacionit te duhur teknik, 

konkretisht 

Preventiv,grafik punimesh , specifikime teknike, VNM ,raport teknik,dhe modifikim i DST , 

njoftim kontrate dhe procesverbal argumentimi 

 

  Meqenese kjo shtojce hartohet me date 14.11.2024, pra  bëhet në gjysmën e dytë të afatit të 

pranimit të ofertave, AK  e ndryshon daten  e zhvillimit te tenderit, ,data ishte 19.11.2024 ora 

10.oo, behet date 26.11.2024 ora 10.oo. 

 

 

 

                                                                                                                     

 

 

 Njesia e Prokurimit Publik 

 

 

 

Eglantina   Subashi                    Melisa  Kupa                      Mikeda Caca 
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